CÓDIGO DO CERTIFICADO: A5CXD-G8QGY-3U08R-35AM8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/A5CXD-G8QGY-3U08R-35AM8

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "GRUPO OPERATIVO DE PUERICULTURA:
UMA EXPERIÊNCIA INTERDISCIPLINAR NA PROMOÇÃO DA SAÚDE MATERNO-INFANTIL", de autoria
de ISABELA SANTOS DE MARINS, ANA BEATRIZ GONÇALVES ESTEVAM, SHAÍNI MELISSA MARTINS
CARDOSO E MARTA LISIANE PEREIRA PINTO DE CARVALHO foi apresentado na modalidade "BANNER
DIGITAL" durante o I Congresso Nacional On-line Sobre o SUS: Desafios e perspectivas, transmitido no
período de 26 a 29 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO